

## दिल्ली विश्वविद्यालय

University of Delhi

कार्यालय संयुक्त कुलसचिव (संपदी) O/o the Joint Registrar (Estate)

F.No. Estate/330/Misc./Closure-Gate-1/2024 hetale

Dated: 03.05.2024

## अधिसूचना NOTIFICATION

स्चित किया जाता है कि दिल्ली विश्वविद्यालय का गेट नंबर 01 दिनांक 08.05.2024 को पैदल यात्रियों एवं स्चीबद्ध वाहनों को छोड़कर सभी प्रकार के वाहनों की आवाजाही/प्रवेश/पार्किंग के लिए बंद रहेगा। इसकें अलावा, यह भी स्चित किया जाता है कि स्चीबद्ध वाहनों को छोड़कर गांधी प्रतिमा, पुराने परीक्षा भवन और नए परीक्षा भवन के सामने पार्किंग सख्त वर्जित होगी। संबंधित संकायों/विभागों/संगठनों के सभी अधिकारियों, कर्मचारियों और छात्रों, जो वाहनों का उपयोग करते हैं, से अनुरोध है कि वै विश्वद्यालय में प्रवेश के लिए गेट नंबर 04 का उपयोग करें।

It is informed that Gate No. 01 of Delhi University will remain closed for movement/entry/parking of all types of vehicles except pedestrians and listed vehicles on 08.05.2024. Further, it is also informed that parking in front of Gandhi Statue, Old Examination Bhawan and New Examination Bhawan will be strictly prohibited except for the listed vehicles. All officers, staff and students of the respective Faculties/Departments/Organizations who use vehicles are requested to use Gate No. 04 for entry in the University.

JOINT RÉGISTRAR (ESTÂTE)